
 
 

Meillä olet parhaimmillasi omana itsenäsi! 

Haemme Kiinteistöjärjestelmäasiantuntijaa sijoitustoiminnon middle officeen 

Haemme Kiinteistöjärjestelmäasiantuntijaa sijoitustoiminnon middle officen sijoitusprosessit 
ja kehitys -tiimiin! Tehtävä on määräaikainen, noin vuoden mittainen perhevapaan sijaisuus 
alkuvuoteen 2026 asti. Kiinteistöjärjestelmäasiantuntijan roolissa tehtäväsi liittyvät 
kiinteistöjärjestelmien ylläpitoon ja kehittämiseen, tiedon laadun varmistamiseen erilaisten 
tarkistusten kautta, virhetilanteiden selvittämiseen sidosryhmien kanssa sekä raportointiin. 
Lisäksi pääset osallistumaan aktiivisesti erilaisiin kehitysprojekteihin sekä 
kiinteistöjärjestelmien että tarvittaessa pääomamarkkinoiden järjestelmien parissa. 

Varman sijoitustoiminnon middle office on osa Investment operations -osastoa. Middle office 
vastaa sijoitustoiminnon sisäisestä riskienhallinnasta, tuotonlaskennasta, riskiraportoinnista, 
regulaation implementoinnista sekä toimii sijoitustoiminnon järjestelmien pääkäyttäjänä. 
Sijoitusprosessit ja kehitys -tiimissä keskitytään ensisijaisesti salkunhallintajärjestelmien ja 
kaupankäyntiteknologian ylläpitoon, tiedon laadun varmistamiseen ja erilaisiin 
kehitysprojekteihin. Kiinteistöjärjestelmäasiantuntijana työskentelet tiiviissä yhteistyössä 
Varman kiinteistöhallinnon ja kiinteistöosaston kanssa. 

Onnistut ja menestyt tehtävässä, jos sinulla on 

• soveltuva akateeminen koulutus tai olet kohta valmistumassa 

• ymmärrystä, kiinnostusta ja kokemusta kiinteistöliiketoiminnasta 

• hyvät tietotekniset valmiudet, Power BI osaaminen katsotaan eduksi 

• energisyyttä ja positiivinen työote 

 
Haemme tehtävään kehityshakuista ja itseohjautuvaa ammattilaista. Osaat organisoida ja 
priorisoida, toimit tehokkaasti sovituissa aikatauluissa, kommunikoit aktiivisesti ja sinulla 
tarkka työote. Tarvitset myös erinomaista suullista ja kirjallista suomen ja englannin kielen 
taitoa. 

Meillä koet mutkattoman ilmapiirin ja joustavan tavan tehdä töitä 

Meille on tärkeää, että jokainen varmalainen voi tehdä työtä omana itsenään ja kokea 
arvostusta ja intoa tekemästään työstä. Varmassa pääset mukaan ketteryysmatkalle 
kokeilemaan uusia työn tekemisen tapoja. Seuraamme ajan ilmiöitä ja kehitämme rohkeasti 
toimintaamme – ilolla ja intohimolla! Tarjolla on mutkaton ilmapiiri ja yhteiskunnallisesti 
merkittävää työtä; suomalaisten eläketurvasta huolehtimista. Vastuullisuus on merkittävä osa 
strategiaamme, joka näkyy arjessamme konkreettisina tekoina - tuemme varmalaisia monin 
tavoin pysymään mukana työelämän muutoksessa mm. varmalaisten osaamisesta, 
hyvinvoinnista ja yhdenvertaisuudesta huolehtimalla. 

Lue lisää Varmasta työnantajana ja tutustu meihin katsomalla videoita varmalaisten 
ajatuksista työkulttuuristamme. Edistämme myös aktiivisesti työelämän monimuotoisuutta 
ja toivomme hakijoita erilaisista taustoista. 

https://www.varma.fi/tama-on-varma/tietoa-meista/varma-tyopaikkana/
https://www.varma.fi/tama-on-varma/tietoa-meista/varma-tyopaikkana/


Työtä tehdään toimistollamme Salmisaaressa ja etänä - meillä on käytössä toimivat tavat 
toistemme kohtaamiseen niin digitaalisesti kuin kasvotustenkin. Etä- ja lähityöskentely on 
tiimikohtaista, mutta toivomme osittaista läsnäoloa toimistollamme, joten täysin etänä 
työskentely ei meillä ole mahdollista. Toimitilamme Salmisaaressa ovat esteettömät. 

Tutustutaanko lisää - kerro kuka olet ja hae meille! 

Lisätietoja antaa middle officen päällikkö Marika Blomström, puh. 050 547 6382 (27.2 klo 13-14 
ja 3.3. klo 9-11). 
 
Hae mukaan parhaaseen porukkaamme ja kerro, mikä saa sinut kukoistamaan täyttämällä 
hakulomake viimeistään 9.3.2025. 

Tehtävään valitulle henkilölle tehdään luotettavuusselvitykset (luottotiedot, 
huumausainetestaus sekä Suojelupoliisin henkilöturvallisuusselvitys). 

 
Tässä rekrytoinnissa hyödynnetään anonyymia rekrytointia 

Anonyymissä rekrytoinnissa saapuneita hakemuksia käsitellään ilman hakijoiden 
tunnistetietoja siihen prosessin vaiheeseen saakka, kun olemme tehneet päätöksen, ketkä 
kutsutaan haastatteluun. 

Hakijana voit täyttää hakulomakkeelle normaalisti perustiedot, koska järjestelmä anonymisoi 
nämä tiedot (esim. nimi ja sähköposti). Ikää, syntymäaikaa tai äidinkieltä emme kysy 
hakulomakkeella. Huomioithan, että hakulomakkeen avoimissa kentissä kannattaa välttää 
yksilöivien tietojen kirjaamista (esim. ikä, sukupuoli). Hakulomakkeella kysytään kysymyksiä, 
jotka auttavat tuomaan osaamistasi ja kokemustasi esiin anonyymisti. Mikäli lisäät CV:n, 
poistathan siitä yksilöivät tietosi (nimi, ikä, sukupuoli, vuosiluvut). 

Anonyymia rekrytointia kehitetään Varmassa. Otamme mielellään vastaan palautetta, 
kysymyksiä tai kehitysideoita, jotka voit lähettää meille osoitteeseen hr@varma.fi. 

 

https://www.varma.fi/ota-yhteytta/varman-kaikki-yhteystiedot/
https://ura.varma.fi/jobs/5548274-kiinteistojarjestelmaasiantuntija/applications/new

